

**Resultado**

PROCESSO LICITATÓRIO: 33/2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 12/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO UNIFORMES PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, (CAMISETAS, CALÇAS E AGASALHOS), EM 2023, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

FORNECEDORZAGATO COMERCIO DE LIVROS, BRINQUEDOS
PEDAGOGICOS E ELETRONICOS LIMITADA

D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI

TARCIA MARIA DAS GRACAS QUEIROZ - CPF
950.087.056-87

FABIO VIEIRA LTDA

MAROTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CPF/CNPJ

05.524.854/0001-90

14.511.644/0001-59

33.909.024/0001-17

11.699.260/0001-13

22.497.341/0001-57

REPRESENTANTE

WILLIAN FERREIRA DE GRACIA

ANTONIO DONIZETE PENARIOL LOPES

LUIS CARLOS DE PAULA

FABIO VIEIRA

CRISTIANO DIAS SALES

Fornecedor: ZAGATO COMERCIO DE LIVROS, BRINQUEDOS**Total lotes de itens e serviços R\$ 193.928,4500****Lote 1 - AGASALHO - UNIFORME ALUNOS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786524	AGASALHO - UNIFORME ALUNOS	UN	2.155,0000	R\$ 54,5000	R\$ 117.447,5000	36.79%	-
					Total Lote R\$ 117.447,5000		

Lote 2 - CALÇA COMPRIDA - UNIFORME ALUNOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784066	CALÇA COMPRIDA - UNIFORME ALUNOS	UN	2.155,0000	R\$ 35,4900	R\$ 76.480,9500	35.4%	-
					Total Lote R\$ 76.480,9500		

Fornecedor: FABIO VIEIRA LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 38.682,2500****Lote 3 - CAMISETA - UNIFORME ALUNOS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
784065	CAMISETA - UNIFORME ALUNOS	UN	2.155,0000	R\$ 17,9500	R\$ 38.682,2500	42.02%	-
					Total Lote R\$ 38.682,2500		